証券コード 7122

平成 30 年６月８日

株 主 各 位

東大阪市稲田上町 2丁目 2番 46 号

近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表取締役社長 岡根 修司

「第１０６回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、平成 30 年６月８日付にてご送付いたしました当社「第１０６回定時株主総会招集

ご通知」中の株主総会参考書類の記載事項につきまして、変更が生じましたので、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所

 第１０６回定時株主総会招集ご通知（31 頁）

  株主総会参考書類「第１号議案 取締役 13 名選任の件」の(注) 4

２．修正内容（下線は修正箇所を示します）

【修正前】

(注) 4.取締役候補者齊藤紀彦氏は、当社の特定関係事業者である西日本旅客鉄道㈱の

非業務執行取締役であり、同社は当社と取引関係にあります。取締役候補者加藤

千明氏は、・・・（省略）

【修正後】

(注) 4.取締役候補者齊藤紀彦氏は、当社の特定関係事業者である西日本旅客鉄道㈱の

非業務執行取締役であり、同社は当社と取引関係にあります。なお、同氏は、

平成 30 年６月 26 日付で西日本高速道路㈱の取締役会長（非常勤）に就任する

予定です。取締役候補者加藤千明氏は、・・・（省略）

以上